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1ER ETAPA SERIAL METROPOLITANO 2022 - 13/08/2022

PISTA Y CAMPO

COPA GUADALUPE

Resultados - DIA 1
 
Mujeres 50 Metros planos INF A

YrNombre Equipo PreliminarSiembra H#

Preliminares

 1 #70 Toussaint Del R, Cecilia 12 ET 8.31 q 2
 2 #224 Valdez, Ela 12 Pachy 8.56 q 1
 3 #1 Leyva G, Alejandra 12 Care 8.89 q 1
 4 #260 Cavazos, Victoria 12 Turbo Runners 8.93 q 1
 5 #249 Banda O, Aixa M 12 Saul Rivera 9.63 q 1
 6 #121 Cantu, Alayna 12 General Bravo 9.75 q 2
 7 #134 Martinez, Ximena 12 General Bravo 10.28 q 2
 8 #223 Valdez, Dayana 12 Pachy 10.34 q 1
 9 #212 Hernandez, Gladys 12 Pachy 10.52 1
 10 #216 Relles G, Victoria 13 Pachy 10.64 2
 11 #236 Morales, Adriana 12 Escobedo 10.66 2
 12 #137 Rodriguez, Hanna 12 General Bravo 11.23 2
 13 #138 Rodriguez, Renata 12 General Bravo 12.46 2
 14 #128 Garza, Ayleen 12 General Bravo 13.01 2

 
Mujeres 50 Metros planos INF A

YrNombre Equipo FinalesPreliminar Puntos

Finales

 1 #70 Toussaint Del R, Cecilia 12 ET 8.31 8.20  
 2 #224 Valdez, Ela 12 Pachy 8.56 8.74  
 3 #1 Leyva G, Alejandra 12 Care 8.89 8.81  
 4 #260 Cavazos, Victoria 12 Turbo Runners 8.93 8.96  
 5 #249 Banda O, Aixa M 12 Saul Rivera 9.63 9.51  
 6 #121 Cantu, Alayna 12 General Bravo 9.75 9.77  
 7 #223 Valdez, Dayana 12 Pachy 10.34 10.16  
 8 #134 Martinez, Ximena 12 General Bravo 10.28 10.42  

 
Mujeres 400 Metros planos INF A

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #260 Cavazos, Victoria 12 Turbo Runners 1:22.82  
 2 #224 Valdez, Ela 12 Pachy 1:22.98  
 3 #172 MACIAS S, Danna 12 Gya 1:37.65  

 
Mujeres Salto Largo INF A

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #1 Leyva G, Alejandra 12 Care 2.71m  
 2 #216 Relles G, Victoria 13 Pachy 2.14m  
 3 #223 Valdez, Dayana 12 Pachy 2.09m  
 4 #249 Banda O, Aixa M 12 Saul Rivera 1.95m  
 5 #139 Rodriguez, Yeyetzy 12 General Bravo 1.87m  
 6 #134 Martinez, Ximena 12 General Bravo 1.71m  
 7 #138 Rodriguez, Renata 12 General Bravo 1.18m  
 --- #213 Padron, Paola 12 Pachy FOUL  
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1ER ETAPA SERIAL METROPOLITANO 2022 - 13/08/2022

PISTA Y CAMPO

COPA GUADALUPE

Resultados - DIA 1
 
Mujeres Minijabalina INF A

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #193 Medina C, Marcela M 12 Linares 9.40m  
 2 #139 Rodriguez, Yeyetzy 12 General Bravo 9.02m  
 3 #212 Hernandez, Gladys 12 Pachy 8.04m  
 4 #263 Gaytan, Alison I 12 Turbo Runners 7.99m  
 5 #121 Cantu, Alayna 12 General Bravo 6.98m  
 6 #137 Rodriguez, Hanna 12 General Bravo 4.45m  

 
Mujeres 600 Metros Caminata INF A

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #263 Gaytan, Alison I 12 Turbo Runners 3:42.90  
 2 #213 Padron, Paola 12 Pachy 3:57.18  
 3 #172 MACIAS S, Danna 12 Gya 4:56.18  

 
Mujeres 75 Metros planos Infantil Men

YrNombre Equipo PreliminarSiembra H#

Preliminares

 1 #275 Ramos G, Alejandra 11 ET 10.69 q 1
 2 #194 Medina C, Veronica F 11 Linares 11.10 q 1
 3 #179 Walle M, Karla 11 Gya 11.44 q 2
 4 #71 Toussaint Del R, Claudia 10 ET 11.45 q 2
 5 #46 Davila I, Daniela 11 ET 11.51 q 1
 6 #192 Maldonado G, Regina 11 Linares 11.88 q 1
 7 #174 Mares R, Vanessa 10 Gya 11.92 q 2
 8 #206 Bautista, Sofia 11 Pachy 11.96 q 1
 9 #266 Torres, Sofia 11 Turbo Runners 12.27 2
 10 #127 Garza, Andy 11 General Bravo 12.32 2
 11 #125 Faz, Allison 11 General Bravo 12.42 1
 12 #211 Hernandez, Frida S 11 Pachy 12.50 1
 13 #261 Colores L, Natalia 11 Turbo Runners 12.55 1
 14 #122 Cantu, Allison 11 General Bravo 12.73 2
 15 #180 Walle M, Leidy 11 Gya 13.01 2
 16 #225 Morales, Mariel 10 Escobedo 14.15 2

 
Mujeres 75 Metros planos Infantil Men

YrNombre Equipo FinalesPreliminar Puntos

Finales

 1 #275 Ramos G, Alejandra 11 ET 10.69 10.89  
 2 #71 Toussaint Del R, Claudia 10 ET 11.45 11.24  
 3 #194 Medina C, Veronica F 11 Linares 11.10 11.49  
 4 #179 Walle M, Karla 11 Gya 11.44 11.60  
 5 #46 Davila I, Daniela 11 ET 11.51 11.72  
 6 #174 Mares R, Vanessa 10 Gya 11.92 12.03  
 7 #192 Maldonado G, Regina 11 Linares 11.88 12.13  
 8 #206 Bautista, Sofia 11 Pachy 11.96 12.48  
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1ER ETAPA SERIAL METROPOLITANO 2022 - 13/08/2022

PISTA Y CAMPO

COPA GUADALUPE

Resultados - DIA 1
 
Mujeres 300 Metros planos Infantil Men

YrNombre Equipo FinalesSiembra PuntosH#

Finales

 1 #275 Ramos G, Alejandra 11 ET 46.92 1
 2 #194 Medina C, Veronica F 11 Linares 49.46 1
 3 #191 Lopez G, Maria L 10 Linares 50.92 1
 4 #192 Maldonado G, Regina 11 Linares 52.67 2
 5 #171 Hernandez I, Maria J 10 Gya 53.63 1
 6 #261 Colores L, Natalia 11 Turbo Runners 54.27 2
 7 #174 Mares R, Vanessa 10 Gya 54.46 2
 8 #211 Hernandez, Frida S 11 Pachy 54.90 2
 9 #225 Morales, Mariel 10 Escobedo 1:04.57 1

 
Mujeres 600 Metros planos Infantil Men

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #191 Lopez G, Maria L 10 Linares 2:04.63  
 2 #170 Garcia O, Galilea 10 Gya 2:09.88  

 
Mujeres Salto Largo Infantil Men

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #266 Torres, Sofia 11 Turbo Runners 3.27m  
 2 #179 Walle M, Karla 11 Gya 3.23m  
 3 #265 Lira P, Valentina 11 Turbo Runners 3.19m  
 4 #127 Garza, Andy 11 General Bravo 2.86m  
 5 #171 Hernandez I, Maria J 10 Gya 2.81m  
 6 #122 Cantu, Allison 11 General Bravo 2.58m  

 
Mujeres Lanz. de Bala Infantil Men

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #173 Mares R, Mariana 10 Gya 7.97m  
 2 #207 DE LA Garza, Carolina 11 Pachy 6.15m  
 3 #221 Valadez, Kimberly 11 Pachy 5.96m  
 4 #178 Sandoval C, Kimberly 11 Gya 5.82m  
 5 #180 Walle M, Leidy 11 Gya 5.22m  
 6 #133 Hernnadez, Bryanna 11 General Bravo 5.20m  
 7 #140 Salinas, Diana 11 General Bravo 5.03m  
 8 #210 Guerrero, Nailea 11 Pachy 3.70m  
 --- #123 Cantu, Avril 11 General Bravo FOUL  

 
Mujeres Lanz. de Disco Infantil Men

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #173 Mares R, Mariana 10 Gya 22.33m  
 2 #178 Sandoval C, Kimberly 11 Gya 21.05m  
 3 #221 Valadez, Kimberly 11 Pachy 20.16m  
 4 #133 Hernnadez, Bryanna 11 General Bravo 19.10m  
 5 #195 Morales Q, Renata E 11 Linares 16.98m  
 6 #140 Salinas, Diana 11 General Bravo 15.72m  
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1ER ETAPA SERIAL METROPOLITANO 2022 - 13/08/2022

PISTA Y CAMPO

COPA GUADALUPE

Resultados - DIA 1

Finales ...   (Mujeres Lanz. de Disco Infantil Men)
YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

 7 #207 DE LA Garza, Carolina 11 Pachy 13.73m  
 8 #210 Guerrero, Nailea 11 Pachy 12.13m  
 9 #123 Cantu, Avril 11 General Bravo 11.05m  

 
Mujeres 1000 Metros Caminata Infantil Men

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #206 Bautista, Sofia 11 Pachy 5:18.03  
 2 #170 Garcia O, Galilea 10 Gya 5:59.48  
 3 #265 Lira P, Valentina 11 Turbo Runners 7:16.33  

 
Mujeres 75 Metros planos Inf May

YrNombre Equipo PreliminarSiembra H#

Preliminares

 1 #40 Arredondo M, Fernanda 09 ET 10.34 q 1
 2 #38 Aguirre L, Evelyn 09 ET 10.38 q 1
 3 #208 Figueroa, Karen 08 Pachy 10.84 q 2
 4 #53 Guerrero G, Yaretzy 08 ET 11.02 q 2
 4 #176 Moxica S, Fernanda 09 Gya 11.02 q 1
 6 #4 Ronquillo L, Maria R 09 Care 11.11 q 2
 7 #57 Lopez P, Maria E 08 ET 11.47 q 2
 8 #218 Reyna H, Judith M 08 Pachy 11.53 q 1
 9 #5 Vazquez P, Lucia 09 Care 12.01 2
 10 #239 Amaya M, Ayslin G 08 Pesqueria 12.26 1
 11 #3 Lopez T, Sindy M 08 Care 12.33 1
 12 #41 Berlanga V, Kristen J 09 ET 12.37 1
 13 #131 Hernandez, Brenda 08 General Bravo 12.61 2
 14 #267 Treviño B, Miranda 09 Turbo Runners 12.80 2
 15 #250 Rivera R, Mariana 09 Saul Rivera 13.97 1

 
Mujeres 75 Metros planos Inf May

YrNombre Equipo FinalesPreliminar Puntos

Finales

 1 #40 Arredondo M, Fernanda 09 ET 10.34 10.29  
 2 #38 Aguirre L, Evelyn 09 ET 10.38 10.36  
 3 #208 Figueroa, Karen 08 Pachy 10.84 10.82  
 4 #176 Moxica S, Fernanda 09 Gya 11.02 10.86  
 5 #4 Ronquillo L, Maria R 09 Care 11.11 11.05  
 6 #53 Guerrero G, Yaretzy 08 ET 11.02 11.09  
 7 #57 Lopez P, Maria E 08 ET 11.47 11.58  
 8 #218 Reyna H, Judith M 08 Pachy 11.53 11.90  

 
Mujeres 300 Metros planos Inf May

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #38 Aguirre L, Evelyn 09 ET 44.10  
 2 #177 Rosas P, Daniela 09 Gya 47.59  
 3 #53 Guerrero G, Yaretzy 08 ET 48.27  
 4 #176 Moxica S, Fernanda 09 Gya 50.00  
 5 #40 Arredondo M, Fernanda 09 ET 50.14  
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1ER ETAPA SERIAL METROPOLITANO 2022 - 13/08/2022

PISTA Y CAMPO

COPA GUADALUPE

Resultados - DIA 1

Finales ...   (Mujeres 300 Metros planos Inf May)
YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

 6 #41 Berlanga V, Kristen J 09 ET 51.71  
 7 #57 Lopez P, Maria E 08 ET 53.23  
 8 #208 Figueroa, Karen 08 Pachy 54.61  

 
Mujeres 800 Metros planos Inf May

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #177 Rosas P, Daniela 09 Gya 2:51.41  
 2 #218 Reyna H, Judith M 08 Pachy 3:09.63  
 3 #259 Cavazos, Naomi 09 Turbo Runners 3:18.64  

 
Mujeres Salto Largo Inf May

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #4 Ronquillo L, Maria R 09 Care 3.88m  
 2 #136 Perez, Valentina 09 General Bravo 3.45m  
 3 #5 Vazquez P, Lucia 09 Care 3.41m  
 4 #2 Lopez S, Regina 09 Care 3.38m  
 5 #239 Amaya M, Ayslin G 08 Pesqueria 3.18m  
 6 #131 Hernandez, Brenda 08 General Bravo 3.11m  
 7 #129 Garza, Evelyn 09 General Bravo 2.79m  
 8 #250 Rivera R, Mariana 09 Saul Rivera 2.78m  
 9 #126 Flores, Kassandra 09 General Bravo 2.65m  
 10 #259 Cavazos, Naomi 09 Turbo Runners 2.22m  

 
Mujeres Lanz. de Bala Inf May

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #135 Martinez, Yarely 09 General Bravo 7.44m  
 2 #132 Hernnadez, Alondra 09 General Bravo 6.91m  
 3 #197 Torres C, Citlali 08 Linares 6.78m  
 4 #124 Cantu, Daniela 09 General Bravo 4.36m  

 
Mujeres Lanz. de Disco Inf May

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #135 Martinez, Yarely 09 General Bravo 26.10m  
 2 #197 Torres C, Citlali 08 Linares 26.07m  
 3 #132 Hernnadez, Alondra 09 General Bravo 25.33m  
 4 #129 Garza, Evelyn 09 General Bravo 20.59m  
 5 #124 Cantu, Daniela 09 General Bravo 20.05m  
 6 #126 Flores, Kassandra 09 General Bravo 17.55m  

 
Mujeres 1200 Metros Caminata Inf May

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #196 Segura P, Cristina 08 Linares 7:24.51  
 2 #267 Treviño B, Miranda 09 Turbo Runners 8:34.38  
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1ER ETAPA SERIAL METROPOLITANO 2022 - 13/08/2022

PISTA Y CAMPO

COPA GUADALUPE

Resultados - DIA 1
 
Mujeres 100 Metros planos Juv Men

YrNombre Equipo PreliminarSiembra H#

Preliminares

 1 #49 Escalante G, Andrea 07 ET 12.90 q 2
 2 #48 Escalante G, Alexa 07 ET 13.21 q 2
 3 #262 Garcia C, Alondra 06 Turbo Runners 13.71 q 3
 4 #205 Baustista, Devanni 07 Pachy 13.84 q 2
 5 #39 Arellano A, Jotsabeth B 07 ET 13.89 q 2
 6 #130 Gonzalez, Ginger 06 General Bravo 14.06 q 1
 7 #16 Lara, Samantha 06 Emag 14.23 q 1
 8 #67 Saavedra L, Fernnada 07 ET 14.35 q 3
 9 #21 Ramirez, Victoria 06 Emag 14.37 1
 10 #72 Vazquez T, Mariana 07 ET 14.38 1
 11 #20 Moreno, Ana 06 Emag 14.41 1
 12 #74 Villarreal A, Itzel 06 ET 15.22 3
 13 #58 Martinez V, Ximena A 07 ET 15.58 3
 14 #220 Valadez, Dira 06 Pachy 17.84 3

 
Mujeres 100 Metros planos Juv Men

YrNombre Equipo FinalesPreliminar Puntos

Finales

 1 #49 Escalante G, Andrea 07 ET 12.90 13.01  
 2 #48 Escalante G, Alexa 07 ET 13.21 13.28  
 3 #262 Garcia C, Alondra 06 Turbo Runners 13.71 13.81  
 4 #130 Gonzalez, Ginger 06 General Bravo 14.06 14.12  
 5 #205 Baustista, Devanni 07 Pachy 13.84 14.12  
 6 #67 Saavedra L, Fernnada 07 ET 14.35 14.34  
 7 #16 Lara, Samantha 06 Emag 14.23 14.40  

 
Mujeres 300 Metros planos Juv Men

YrNombre Equipo FinalesSiembra PuntosH#

Finales

 1 #49 Escalante G, Andrea 07 ET 43.25 2
 2 #19 Mejia, Dana 06 Emag 44.05 1
 3 #48 Escalante G, Alexa 07 ET 45.08 2
 4 #39 Arellano A, Jotsabeth B 07 ET 45.80 1
 5 #67 Saavedra L, Fernnada 07 ET 47.47 1
 6 #72 Vazquez T, Mariana 07 ET 48.73 1
 7 #205 Baustista, Devanni 07 Pachy 50.17 2
 8 #74 Villarreal A, Itzel 06 ET 52.63 2
 9 #52 Gonzalez T, Beatriz A 07 ET 52.92 1
 10 #58 Martinez V, Ximena A 07 ET 53.83 1

 
Mujeres 1000 Metros planos Juv Men

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #52 Gonzalez T, Beatriz A 07 ET 3:55.21  
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1ER ETAPA SERIAL METROPOLITANO 2022 - 13/08/2022

PISTA Y CAMPO

COPA GUADALUPE

Resultados - DIA 1
 
Mujeres Salto Largo Juv Men

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #72 Vazquez T, Mariana 07 ET 4.10m  
 2 #17 Lerma, Miriam 06 Emag 3.94m  
 3 #22 Reyna, Dana 06 Emag 3.78m  
 4 #21 Ramirez, Victoria 06 Emag 3.77m  
 5 #16 Lara, Samantha 06 Emag 3.76m  
 6 #18 Marroquin, Renata 06 Emag 3.70m  
 7 #262 Garcia C, Alondra 06 Turbo Runners 3.67m  

 
Mujeres Lanz. de Bala Juv Men

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #217 Reyes, Victoria 07 Pachy 7.40m  
 2 #17 Lerma, Miriam 06 Emag 6.74m  
 3 #141 Villarreal, Debanny 06 General Bravo 6.06m  
 4 #222 Valadez, Kriss 07 Pachy 5.99m  
 5 #220 Valadez, Dira 06 Pachy 4.42m  

 
Mujeres Lanz. de Disco Juv Men

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #217 Reyes, Victoria 07 Pachy 32.40m  
 2 #222 Valadez, Kriss 07 Pachy 24.05m  
 3 #130 Gonzalez, Ginger 06 General Bravo 20.51m  
 4 #141 Villarreal, Debanny 06 General Bravo 16.20m  

 
Mujeres 2000 Metros Caminata Juv Men

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #214 Padron S, Vanessa 06 Pachy 13:23.03  
 
Mujeres 100 Metros planos Libre

YrNombre Equipo PreliminarSiembra H#

Preliminares

 1 #60 Ortiz, Concepcion 00 ET 13.09 q 1
 2 #56 Lira S, Renata 00 ET 13.57 q 1
 3 #66 Rodriguez, Barabara 00 ET 13.79 q 2
 4 #75 Viveros, Maria F 00 ET 13.82 q 3
 5 #14 Coronado, Valeria 00 Emag 14.40 q 2
 6 #65 Rivera S, Giselle M 00 ET 14.46 q 3
 7 #62 Ramos G, Daniela 00 ET 14.55 q 1
 8 #111 Saucedo, Sofia 04 ET 14.83 q 2
 9 #63 Reyna M, Fiorela 00 ET 14.89 3
 10 #42 Cantu M, Claudia 00 ET 14.98 1
 11 #50 Garza M, Citlali 00 ET 15.06 2
 12 #64 Rivera P, Yisel 00 ET 15.22 3
 13 #69 Torres M, Ana C 00 ET 15.33 3
 14 #37 Aguilar C, Daniela 00 ET 15.52 1
 15 #270 ., Jessica 05 General Bravo 15.53 2
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1ER ETAPA SERIAL METROPOLITANO 2022 - 13/08/2022

PISTA Y CAMPO

COPA GUADALUPE

Resultados - DIA 1

Preliminares ...   (Mujeres 100 Metros planos Libre)
YrNombre Equipo PreliminarSiembra H#

 16 #44 Contreras G, Daniela 00 ET 15.75 1
 17 #51 Gomez D, Lucero A 00 ET 16.86 3

 
Mujeres 100 Metros planos Libre

YrNombre Equipo FinalesPreliminar Puntos

Finales

 1 #60 Ortiz, Concepcion 00 ET 13.09 13.06  
 2 #56 Lira S, Renata 00 ET 13.57 13.63  
 3 #75 Viveros, Maria F 00 ET 13.82 13.90  
 4 #66 Rodriguez, Barabara 00 ET 13.79 13.97  
 5 #14 Coronado, Valeria 00 Emag 14.40 14.47  
 6 #62 Ramos G, Daniela 00 ET 14.55 14.54  
 7 #65 Rivera S, Giselle M 00 ET 14.46 14.69  
 8 #111 Saucedo, Sofia 04 ET 14.83 15.10  

 
Mujeres 300 Metros planos Libre

YrNombre Equipo FinalesSiembra PuntosH#

Finales

 1 #60 Ortiz, Concepcion 00 ET 45.63 1
 2 #43 Carranza M, Devany 00 ET 45.95 3
 3 #54 Guevara A, Luz Anethe 00 ET 46.40 2
 4 #56 Lira S, Renata 00 ET 46.84 2
 5 #274 Chavez, Alexa 05 ET 47.32 3
 6 #14 Coronado, Valeria 00 Emag 47.35 1
 7 #66 Rodriguez, Barabara 00 ET 47.57 2
 8 #62 Ramos G, Daniela 00 ET 47.62 1
 9 #65 Rivera S, Giselle M 00 ET 47.76 1
 10 #75 Viveros, Maria F 00 ET 48.00 2
 11 #55 Hernandez Y, Ana P 00 ET 49.89 3
 12 #73 Villalobos C, Olga 00 ET 50.20 1
 13 #111 Saucedo, Sofia 04 ET 50.61 2
 14 #69 Torres M, Ana C 00 ET 51.30 1
 15 #264 Guerrero Y, Selene 00 Turbo Runners 51.42 3
 16 #50 Garza M, Citlali 00 ET 52.01 3
 17 #64 Rivera P, Yisel 00 ET 53.37 1
 18 #37 Aguilar C, Daniela 00 ET 53.45 3
 19 #44 Contreras G, Daniela 00 ET 55.66 2
 20 #51 Gomez D, Lucero A 00 ET 57.28 3

 
Mujeres 1200 Metros planos Libre

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #47 Dominguez Z, Dulce J 00 ET 4:06.48  
 2 #43 Carranza M, Devany 00 ET 4:28.83  
 3 #73 Villalobos C, Olga 00 ET 4:30.43  

 
Mujeres 3000 Metros planos Libre

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #264 Guerrero Y, Selene 00 Turbo Runners 13:16.81  
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1ER ETAPA SERIAL METROPOLITANO 2022 - 13/08/2022

PISTA Y CAMPO

COPA GUADALUPE

Resultados - DIA 1

Finales ...   (Mujeres 3000 Metros planos Libre)
YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

 2 #120 ., Yohana 00 General Bravo 15:28.89  
 
Mujeres Lanz. de Bala Libre

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #215 Palomo, Yesica 00 Pachy 5.55m  
 
Hombres 50 Metros planos INF A

YrNombre Equipo PreliminarSiembra H#

Preliminares

 1 #238 Valadez, Angel 12 Pachy 8.00 q 3
 2 #200 Garcia M, Jose M 12 Linares 8.19 q 3
 3 #76 Aguirre L, Damian A 12 ET 8.44 q 1
 4 #184 Coronado M, Kevin 12 Gya 9.11 q 2
 5 #245 Treviño O, Alejandro 12 Pesqueria 9.20 q 2
 6 #163 Montes, Brandon 12 General Bravo 9.39 q 1
 7 #252 Gonzalez A, Jose L 12 Saul Rivera 9.43 q 1
 8 #269 Barrera L, Axel I 12 Turbo Runners 9.47 q 2
 9 #232 Barbosa, Gerardo 12 Pachy 9.70 3
 10 #146 Cantu, Oscar 12 General Bravo 9.82 1
 11 #32 Hernandez H, Iker A 12 Escobedo 9.88 2
 12 #142 Bailon, Sebastian 12 General Bravo 10.03 3
 13 #229 Hernandez, Jesus A 12 Pachy 10.24 3
 14 #10 Mora P, Raul 13 Care 10.59 2
 15 #156 Hernnadez, Alberto 12 General Bravo 10.89 3
 16 #253 Milan I, Julian 12 Meta 10.95 1
 17 #153 Garza, Ariel 12 General Bravo 11.58 1
 18 #167 Salinas, Javier 12 General Bravo 12.05 2

 
Hombres 50 Metros planos INF A

YrNombre Equipo FinalesPreliminar Puntos

Finales

 1 #238 Valadez, Angel 12 Pachy 8.00 8.10  
 2 #200 Garcia M, Jose M 12 Linares 8.19 8.15  
 3 #76 Aguirre L, Damian A 12 ET 8.44 8.57  
 4 #184 Coronado M, Kevin 12 Gya 9.11 9.15  
 5 #163 Montes, Brandon 12 General Bravo 9.39 9.35  
 6 #245 Treviño O, Alejandro 12 Pesqueria 9.20 9.37  
 7 #269 Barrera L, Axel I 12 Turbo Runners 9.47 9.39  
 8 #252 Gonzalez A, Jose L 12 Saul Rivera 9.43 9.43  

 
Hombres 400 Metros planos INF A

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #238 Valadez, Angel 12 Pachy 1:17.34  
 2 #76 Aguirre L, Damian A 12 ET 1:22.35  
 3 #269 Barrera L, Axel I 12 Turbo Runners 1:22.82  
 4 #245 Treviño O, Alejandro 12 Pesqueria 1:33.75  
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1ER ETAPA SERIAL METROPOLITANO 2022 - 13/08/2022

PISTA Y CAMPO

COPA GUADALUPE

Resultados - DIA 1
 
Hombres Salto Largo INF A

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #200 Garcia M, Jose M 12 Linares 2.92m  
 2 #166 Rodriguez, Ramses A 12 General Bravo 2.62m  
 3 #252 Gonzalez A, Jose L 12 Saul Rivera 2.45m  
 4 #32 Hernandez H, Iker A 12 Escobedo 2.34m  
 5 #229 Hernandez, Jesus A 12 Pachy 2.27m  
 6 #160 Lozano, Alexis 12 General Bravo 1.97m  
 7 #243 Pino G, Juan C 12 Pesqueria 1.89m  
 8 #144 Cantu, Adan 12 General Bravo 1.78m  
 9 #167 Salinas, Javier 12 General Bravo 1.00m  
 --- #153 Garza, Ariel 12 General Bravo FOUL  

 
Hombres Minijabalina INF A

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #166 Rodriguez, Ramses A 12 General Bravo 17.17m  
 2 #156 Hernnadez, Alberto 12 General Bravo 16.44m  
 3 #184 Coronado M, Kevin 12 Gya 16.14m  
 4 #163 Montes, Brandon 12 General Bravo 15.70m  
 5 #160 Lozano, Alexis 12 General Bravo 12.73m  
 6 #237 Valadez, Adolfo 12 Pachy 12.22m  
 7 #144 Cantu, Adan 12 General Bravo 9.80m  
 8 #146 Cantu, Oscar 12 General Bravo 8.97m  
 9 #243 Pino G, Juan C 12 Pesqueria 8.25m  
 10 #253 Milan I, Julian 12 Meta 6.91m  
 11 #142 Bailon, Sebastian 12 General Bravo 4.70m  

 
Hombres 600 Metros Caminata INF A

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #237 Valadez, Adolfo 12 Pachy 3:42.32  
 2 #232 Barbosa, Gerardo 12 Pachy 4:28.91  

 
Hombres 75 Metros planos Infantil Men

YrNombre Equipo PreliminarSiembra H#

Preliminares

 1 #80 Arredondo M, Emilio 11 ET 11.29 q 2
 2 #273 Treviño B, Rodrigo 11 Turbo Runners 11.39 q 1
 3 #187 Moxica S, Julio 11 Gya 11.72 q 1
 4 #34 Hernandez M, Miguel 11 Escobedo 11.80 q 1
 4 #164 Montes, Salvador 11 General Bravo 11.80 q 2
 6 #143 Bilon, Christopher 11 General Bravo 11.88 q 3
 7 #31 Constantino M, Roberto 11 Escobedo 11.98 q 1
 8 #233 Posadas, Angel 11 Pachy 12.13 q 2
 9 #278 Rdz Ruiz, Roman 10 Meta 12.15 4
 10 #228 Guerra, Gael 11 Pachy 12.24 3
 11 #227 Flores P, Tadeo 11 Pachy 12.30 1
 12 #9 MACIAS R, Dylan 11 Care 12.33 4
 13 #226 Castillo O, Jostin N 11 Pachy 12.41 4
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1ER ETAPA SERIAL METROPOLITANO 2022 - 13/08/2022

PISTA Y CAMPO

COPA GUADALUPE

Resultados - DIA 1

Preliminares ...   (Hombres 75 Metros planos Infantil Men)
YrNombre Equipo PreliminarSiembra H#

 14 #36 Vazquez V, Charly 11 Escobedo 12.79 3
 15 #12 Velasquez P, Ricardo A 11 Care 12.85 3
 16 #150 Galvan, Angel 11 General Bravo 13.06 2
 17 #189 Zavala B, Evam 11 Gya 14.30 3
 18 #33 Hernandez H, Kevin 11 Escobedo 14.45 2

 
Hombres 75 Metros planos Infantil Men

YrNombre Equipo FinalesPreliminar Puntos

Finales

 1 #80 Arredondo M, Emilio 11 ET 11.29 11.22  
 2 #31 Constantino M, Roberto 11 Escobedo 11.98 11.44  
 3 #273 Treviño B, Rodrigo 11 Turbo Runners 11.39 11.45  
 4 #187 Moxica S, Julio 11 Gya 11.72 11.67  
 5 #34 Hernandez M, Miguel 11 Escobedo 11.80 11.88  
 6 #143 Bilon, Christopher 11 General Bravo 11.88 11.90  
 7 #164 Montes, Salvador 11 General Bravo 11.80 12.01  
 8 #233 Posadas, Angel 11 Pachy 12.13 12.25  

 
Hombres 300 Metros planos Infantil Men

YrNombre Equipo FinalesSiembra PuntosH#

Finales

 1 #273 Treviño B, Rodrigo 11 Turbo Runners 47.27 1
 2 #31 Constantino M, Roberto 11 Escobedo 48.15 1
 3 #34 Hernandez M, Miguel 11 Escobedo 49.51 2
 4 #80 Arredondo M, Emilio 11 ET 50.14 1
 5 #201 Gomez C, Juan F 11 Linares 51.11 1
 6 #278 Rdz Ruiz, Roman 10 Meta 52.61 2
 7 #228 Guerra, Gael 11 Pachy 54.04 1
 8 #227 Flores P, Tadeo 11 Pachy 56.01 1
 9 #226 Castillo O, Jostin N 11 Pachy 59.26 2
 10 #33 Hernandez H, Kevin 11 Escobedo 1:04.73 2
 11 #276 Quiroz V, Alonso 10 Meta 1:07.79 2
 12 #277 Quiroz V, Bernando 10 Meta 1:16.06 2

 
Hombres 600 Metros planos Infantil Men

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #201 Gomez C, Juan F 11 Linares 2:03.05  
 2 #181 Almanza V, Jadiel 11 Gya 2:07.42  
 3 #235 Relles G, Mateo 11 Pachy 2:14.49  
 4 #231 Padron, Alex 11 Pachy 2:15.88  
 5 #159 Lozano, Alex J 11 General Bravo 2:28.01  

 
Hombres Salto Largo Infantil Men

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #187 Moxica S, Julio 11 Gya 3.44m  
 2 #235 Relles G, Mateo 11 Pachy 3.35m  
 3 #36 Vazquez V, Charly 11 Escobedo 3.13m  
 4 #164 Montes, Salvador 11 General Bravo 2.78m  
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1ER ETAPA SERIAL METROPOLITANO 2022 - 13/08/2022

PISTA Y CAMPO

COPA GUADALUPE

Resultados - DIA 1

Finales ...   (Hombres Salto Largo Infantil Men)
YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

 5 #181 Almanza V, Jadiel 11 Gya 2.56m  
 6 #150 Galvan, Angel 11 General Bravo 2.45m  
 7 #159 Lozano, Alex J 11 General Bravo 2.42m  

 
Hombres Lanz. de Bala Infantil Men

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #143 Bilon, Christopher 11 General Bravo 6.60m  
 2 #241 Morales G, Jose L 10 Pesqueria 5.93m  
 3 #161 Lozano, Kevin 11 General Bravo 4.99m  
 4 #162 Margarito, Fabian 11 General Bravo 4.08m  
 5 #151 Garcia, Apolonio 11 General Bravo 3.57m  
 6 #268 Aguilar, Alberto J 11 Turbo Runners 2.17m  
 7 #255 Treviño L, Ramses 10 Meta 1.34m  

 
Hombres Lanz. de Disco Infantil Men

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #241 Morales G, Jose L 10 Pesqueria 20.87m  
 2 #161 Lozano, Kevin 11 General Bravo 16.70m  
 3 #162 Margarito, Fabian 11 General Bravo 14.51m  
 4 #189 Zavala B, Evam 11 Gya 12.97m  
 5 #151 Garcia, Apolonio 11 General Bravo 4.61m  

 
Hombres 1000 Metros Caminata Infantil Men

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #231 Padron, Alex 11 Pachy 5:12.43  
 2 #268 Aguilar, Alberto J 11 Turbo Runners 9:32.74  

 
Hombres 75 Metros planos Inf May

YrNombre Equipo PreliminarSiembra H#

Preliminares

 1 #198 Aldape P, Cristopher Alejandro 08 Linares 9.59 q 2
 2 #202 Oviedo U, Alex Javier 08 Linares 9.65 q 1
 3 #6 Becerra C, Fernando 09 Care 10.34 q 2
 4 #188 Villanueva S, Pablo 09 Gya 10.38 q 1
 5 #246 Vazquez E, Roberto E 08 Pesqueria 10.39 q 1
 6 #7 Becerra C, Patricio 09 Care 10.56 q 1
 7 #280 Valadez Q, Sebastian 08 Meta 10.72 q 2
 8 #35 Karin S, Aldo 09 Escobedo 10.85 q 2
 9 #279 Guzman A, Eduardo 08 Meta 11.50 2
 10 #240 Garcia G, Arturo J 08 Pesqueria 11.72 2
 11 #11 Tello P, Juan C 09 Care 12.62 1

 
Hombres 75 Metros planos Inf May

YrNombre Equipo FinalesPreliminar Puntos

Finales

 1 #198 Aldape P, Cristopher Alejandro 08 Linares 9.59 9.43  
 2 #202 Oviedo U, Alex Javier 08 Linares 9.65 9.61  
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1ER ETAPA SERIAL METROPOLITANO 2022 - 13/08/2022

PISTA Y CAMPO

COPA GUADALUPE

Resultados - DIA 1

Finales ...   (Hombres 75 Metros planos Inf May)
YrNombre Equipo FinalesPreliminar Puntos

 3 #6 Becerra C, Fernando 09 Care 10.34 10.11  
 4 #246 Vazquez E, Roberto E 08 Pesqueria 10.39 10.25  
 5 #7 Becerra C, Patricio 09 Care 10.56 10.57  
 6 #280 Valadez Q, Sebastian 08 Meta 10.72 10.66  
 7 #35 Karin S, Aldo 09 Escobedo 10.85 10.83  
 --- #188 Villanueva S, Pablo 09 Gya 10.38 FS  

 
Hombres 300 Metros planos Inf May

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #198 Aldape P, Cristopher Alejandro 08 Linares 42.66  
 2 #202 Oviedo U, Alex Javier 08 Linares 43.74  
 3 #246 Vazquez E, Roberto E 08 Pesqueria 47.79  
 4 #240 Garcia G, Arturo J 08 Pesqueria 49.99  
 5 #279 Guzman A, Eduardo 08 Meta 50.89  

 
Hombres 800 Metros planos Inf May

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #183 Briones M, Mateo 09 Gya 2:39.43  
 2 #248 Sosa G, Gustavo 08 Sangre Azteca 2:44.50  

 
Hombres Salto Largo Inf May

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #6 Becerra C, Fernando 09 Care 4.45m  
 2 #7 Becerra C, Patricio 09 Care 4.24m  
 3 #35 Karin S, Aldo 09 Escobedo 4.05m  
 4 #248 Sosa G, Gustavo 08 Sangre Azteca 3.83m  
 5 #280 Valadez Q, Sebastian 08 Meta 3.71m  
 6 #183 Briones M, Mateo 09 Gya 3.57m  
 7 #154 Gonzalez, Juan F 09 General Bravo 3.32m  
 8 #149 Galvan, Abraham 09 General Bravo 3.18m  
 9 #11 Tello P, Juan C 09 Care 3.17m  
 10 #188 Villanueva S, Pablo 09 Gya 3.00m  

 
Hombres Lanz. de Bala Inf May

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #155 Hernandez, Brayan 09 General Bravo 11.93m  
 2 #152 Garcia, Rodrigo 09 General Bravo 11.71m  
 3 #230 Ortiz, Marcos 08 Pachy 11.68m  
 4 #145 Cantu, Juan L 09 General Bravo 9.95m  
 5 #199 Garza, Wilfran 08 Linares 8.93m  
 6 #247 Vergara J, Axel U 09 Pesqueria 8.90m  
 7 #148 Carcamo, Jonh A 09 General Bravo 8.58m  
 8 #186 MACIAS S, Alan 09 Gya 8.21m  
 9 #158 Lira, Angel 09 General Bravo 7.83m  
 10 #244 Sierra T, Martin S 08 Pesqueria 7.33m  
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1ER ETAPA SERIAL METROPOLITANO 2022 - 13/08/2022

PISTA Y CAMPO

COPA GUADALUPE

Resultados - DIA 1
 
Hombres Lanz. de Disco Inf May

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #199 Garza, Wilfran 08 Linares 30.60m  
 2 #145 Cantu, Juan L 09 General Bravo 28.09m  
 3 #155 Hernandez, Brayan 09 General Bravo 27.36m  
 4 #152 Garcia, Rodrigo 09 General Bravo 25.46m  
 5 #230 Ortiz, Marcos 08 Pachy 25.27m  
 6 #186 MACIAS S, Alan 09 Gya 22.52m  
 7 #247 Vergara J, Axel U 09 Pesqueria 21.66m  
 8 #148 Carcamo, Jonh A 09 General Bravo 21.47m  
 9 #158 Lira, Angel 09 General Bravo 19.74m  
 10 #244 Sierra T, Martin S 08 Pesqueria 19.20m  

 
Hombres 1200 Metros Caminata Inf May

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #204 Rodriguez C, Mauricio 08 Linares 7:06.01  
 
Hombres 100 Metros planos Juv Men

YrNombre Equipo PreliminarSiembra H#

Preliminares

 1 #99 Hernandez, Jesus A 06 ET 11.68 q 3
 2 #92 Eguia G, Dario A 06 ET 11.86 q 2
 3 #115 Saucedo S, Maximiliano 06 ET 11.89 q 2
 4 #81 Bocanegra, Daniel A 07 ET 12.18 q 1
 5 #103 Martinez V, Junior S 07 ET 12.42 q 3
 6 #24 Carrillo, Luis P 06 Emag 12.56 q 2
 7 #110 Reyes M, Carlos 07 ET 12.97 q 2
 8 #119 Zuñiga R, Osvaldo 07 ET 13.15 q 3
 9 #169 Arellano G, Clarck 06 Meta 13.38 3
 9 #85 Carreon N, Diego 07 ET 13.38 3
 11 #102 Maldonado R, Sebastian 07 ET 13.47 1
 12 #28 Rodriguez, Uvaldo 06 Emag 13.67 2
 13 #8 Lopez T, Said A 06 Care 13.81 3
 14 #30 Sifuentes, Gabriel 06 Emag 14.39 1
 15 #271 Guerrero, Sergio R 06 Turbo Runners 14.42 1
 16 #281 Guzman A, Pedro 06 Meta 14.75 3
 17 #157 Honorato, Eduardo 06 General Bravo 15.54 3

 
Hombres 100 Metros planos Juv Men

YrNombre Equipo FinalesPreliminar Puntos

Finales

 1 #99 Hernandez, Jesus A 06 ET 11.68 11.47  
 2 #92 Eguia G, Dario A 06 ET 11.86 11.67  
 3 #115 Saucedo S, Maximiliano 06 ET 11.89 11.79  
 4 #81 Bocanegra, Daniel A 07 ET 12.18 12.18  
 5 #103 Martinez V, Junior S 07 ET 12.42 12.50  
 6 #24 Carrillo, Luis P 06 Emag 12.56 12.59  
 7 #110 Reyes M, Carlos 07 ET 12.97 12.96  
 8 #119 Zuñiga R, Osvaldo 07 ET 13.15 13.32  
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1ER ETAPA SERIAL METROPOLITANO 2022 - 13/08/2022

PISTA Y CAMPO

COPA GUADALUPE

Resultados - DIA 1
 
Hombres 300 Metros planos Juv Men

YrNombre Equipo FinalesSiembra PuntosH#

Finales

 1 #99 Hernandez, Jesus A 06 ET 37.20 2
 2 #92 Eguia G, Dario A 06 ET 37.32 2
 3 #115 Saucedo S, Maximiliano 06 ET 38.14 2
 4 #81 Bocanegra, Daniel A 07 ET 39.08 1
 5 #86 Casas S, Jesus 06 ET 40.31 1
 6 #219 Castillo, Daniel 07 Emag 40.60 3
 7 #97 Garza J, Alejandro 07 ET 40.70 2
 8 #103 Martinez V, Junior S 07 ET 41.51 1
 9 #110 Reyes M, Carlos 07 ET 41.88 1
 10 #182 Valadez Q, Emilio 06 Meta 42.04 3
 11 #254 Bocanegra A, Adrian 06 Team Alianza 42.12 2
 12 #257 Pantoja R, Jonathan 06 Team Alianza 42.42 2
 13 #119 Zuñiga R, Osvaldo 07 ET 42.74 2
 14 #169 Arellano G, Clarck 06 Meta 42.83 3
 15 #209 DE Leon R, Tadeo 06 Meta 42.86 2
 16 #102 Maldonado R, Sebastian 07 ET 43.36 1
 17 #85 Carreon N, Diego 07 ET 45.41 1
 18 #281 Guzman A, Pedro 06 Meta 48.55 3
 19 #271 Guerrero, Sergio R 06 Turbo Runners 50.67 3

 
Hombres 1000 Metros planos Juv Men

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #86 Casas S, Jesus 06 ET 2:56.15  
 2 #209 DE Leon R, Tadeo 06 Meta 3:02.82  
 3 #97 Garza J, Alejandro 07 ET 3:05.65  
 4 #257 Pantoja R, Jonathan 06 Team Alianza 3:06.72  
 5 #29 Salazar, Gabriel 06 Emag 3:10.06  
 6 #254 Bocanegra A, Adrian 06 Team Alianza 3:16.49  
 7 #182 Valadez Q, Emilio 06 Meta 3:21.95  

 
Hombres Salto Largo Juv Men

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #24 Carrillo, Luis P 06 Emag 5.32m  
 2 #219 Castillo, Daniel 07 Emag 4.66m  
 3 #28 Rodriguez, Uvaldo 06 Emag 4.47m  
 4 #23 Avila, Emanuel 06 Emag 4.09m  
 5 #30 Sifuentes, Gabriel 06 Emag 3.96m  
 6 #157 Honorato, Eduardo 06 General Bravo J3.96m  
 7 #25 Herrera, David 06 Emag J3.96m  

 
Hombres Lanz. de Bala Juv Men

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #168 Tovar, Alejandro 06 General Bravo 11.99m  
 2 #23 Avila, Emanuel 06 Emag 8.42m  
 3 #165 Rodriguez, Juan J 06 General Bravo 6.52m  
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1ER ETAPA SERIAL METROPOLITANO 2022 - 13/08/2022

PISTA Y CAMPO

COPA GUADALUPE

Resultados - DIA 1
 
Hombres Lanz. de Disco Juv Men

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #168 Tovar, Alejandro 06 General Bravo 24.49m  
 2 #165 Rodriguez, Juan J 06 General Bravo 19.67m  
 --- #25 Herrera, David 06 Emag FOUL  

 
Hombres 100 Metros planos Libre

YrNombre Equipo PreliminarSiembra H#

Preliminares

 1 #105 Moreno, Ivan 00 ET 11.50 q 1
 2 #117 Treviño S, Claudio 00 ET 11.51 q 3
 3 #272 Guido P, Sebastian 00 Turbo Runners 11.60 q 2
 4 #13 Moreno T, Enrique A 00 Meta 11.61 q 4
 5 #88 Constantino, Brandon 00 ET 11.63 q 1
 6 #96 Garcia M, Francisco O 00 ET 11.71 q 1
 7 #83 Canela M, Carlos 00 ET 11.87 q 4
 8 #100 Herrera C, Oswaldo J 00 ET 11.97 q 3
 9 #78 Aponte, Diego D 00 ET J11.97 2
 10 #84 Carrazco H, Juan P 00 ET 12.01 2
 11 #98 Guajardo D, Ernesto Y 00 ET 12.03 1
 12 #106 Ontiveros, Daniel 00 ET 12.04 4
 13 #118 Valdez DE L, Diego I 00 ET 12.11 1
 14 #93 Enfui, Miguel 00 ET 12.13 3
 15 #242 Oyervidez R, Lorenzo 00 Pesqueria 12.17 1
 16 #104 Mendoza H, Diego 00 ET 12.32 3
 17 #101 Leyva C, Brayan 00 ET 12.36 2
 18 #82 Campa B, Jose A 00 ET 12.39 4
 19 #91 Dominguez C, Carlos A 00 ET 12.41 1
 20 #79 Aponte C, Alan 00 ET 12.43 2
 21 #87 Celaya V, Roberto 00 ET 12.44 3
 22 #77 Alvarez C, Cesar 00 ET 12.65 4
 23 #89 Cortez D, Abraham 00 ET 13.96 3

 
Hombres 100 Metros planos Libre

YrNombre Equipo FinalesPreliminar Puntos

Finales

 1 #105 Moreno, Ivan 00 ET 11.50 11.42  
 2 #117 Treviño S, Claudio 00 ET 11.51 11.50  
 3 #13 Moreno T, Enrique A 00 Meta 11.61 11.51  
 4 #88 Constantino, Brandon 00 ET 11.63 11.52  
 5 #272 Guido P, Sebastian 00 Turbo Runners 11.60 11.54  
 6 #100 Herrera C, Oswaldo J 00 ET 11.97 12.09  
 7 #96 Garcia M, Francisco O 00 ET 11.71 12.68  

 
Hombres 300 Metros planos Libre

YrNombre Equipo FinalesSiembra PuntosH#

Finales

 1 #90 Diaz M, Alejandro 00 ET 35.79 3
 2 #13 Moreno T, Enrique A 00 Meta 36.37 1
 3 #88 Constantino, Brandon 00 ET 36.57 4
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1ER ETAPA SERIAL METROPOLITANO 2022 - 13/08/2022

PISTA Y CAMPO

COPA GUADALUPE

Resultados - DIA 1

Finales ...   (Hombres 300 Metros planos Libre)
YrNombre Equipo FinalesSiembra PuntosH#

 4 #117 Treviño S, Claudio 00 ET 36.62 4
 5 #96 Garcia M, Francisco O 00 ET 36.84 2
 6 #100 Herrera C, Oswaldo J 00 ET 37.18 3
 7 #109 Rayas, Francisco 00 ET 37.38 3
 8 #112 Reyes R, Emilio S 00 ET 37.59 4
 9 #105 Moreno, Ivan 00 ET 38.05 1
 10 #116 Sosa M, Cristhian R 00 ET 38.38 2
 11 #84 Carrazco H, Juan P 00 ET 38.56 2
 12 #104 Mendoza H, Diego 00 ET 38.79 2
 13 #82 Campa B, Jose A 00 ET 38.91 3
 14 #83 Canela M, Carlos 00 ET 38.95 5
 15 #101 Leyva C, Brayan 00 ET 39.06 1
 16 #93 Enfui, Miguel 00 ET 39.15 4
 17 #242 Oyervidez R, Lorenzo 00 Pesqueria 39.35 3
 18 #87 Celaya V, Roberto 00 ET 39.89 1
 19 #77 Alvarez C, Cesar 00 ET 39.96 3
 20 #114 Sanchez M, Josue 00 ET 40.62 4
 21 #118 Valdez DE L, Diego I 00 ET 41.44 1
 22 #98 Guajardo D, Ernesto Y 00 ET 41.96 1
 23 #79 Aponte C, Alan 00 ET 42.07 5
 24 #91 Dominguez C, Carlos A 00 ET 42.21 4
 25 #106 Ontiveros, Daniel 00 ET 42.56 2
 26 #89 Cortez D, Abraham 00 ET 45.24 5
 27 #78 Aponte, Diego D 00 ET 47.99 2

 
Hombres 1200 Metros planos Libre

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #109 Rayas, Francisco 00 ET 3:29.14  
 2 #59 Maya Rdz, Adam 04 Meta 3:32.54  
 3 #45 Flores, Luis F 02 Tigres 3:33.61  
 4 #114 Sanchez M, Josue 00 ET 3:37.99  
 5 #282 Mejia M, Luis 03 Meta 3:38.19  

 
Hombres 3000 Metros planos Libre

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #256 Gutierrez N, Jorge A 00 Team Alianza 10:24.98  
 2 #282 Mejia M, Luis 03 Meta 10:35.94  

 
Hombres Lanz. de Bala Libre

YrNombre Equipo FinalesSiembra Puntos

Finales

 1 #26 Juarez, Farid 00 Emag 10.43m  
 2 #90 Diaz M, Alejandro 00 ET 8.40m  
 3 #234 Relles, Rogelio 00 Pachy 7.13m  


